Non illi satis sunt lavacra, non porticus, non plateae occupatae simulacris? Etiam ne in communi illo concilio non erit communis conditio? Obstringetur pia senatus portio obtestantium vocibus, adjurantium sacramentis. Si refutet, videbitur mendacium prodere: si acquiescat, sacrilegium confiteri. Ubi, inquit, in leges vestras et verba jurabimus? Ergo mens vestra, quae legibus tenetur inclusa, caeremoniis gentium suffragium colligit, fidem stringit? Jam non solum praesentium, sed absentium etiam, et quod est amplius, imperatores, fides vestra pulsatur. Vos enim cogitis, si jubetis. Constantius augustae memoriae nondum sacris initatus mysteriis, contaminari se putavit, si aram illam videret. Jussit auferri, non jussit reponi. Illud auctoritatem facti habet, hoc praecepti non habet. Nemo sibi de absentia blandiatur. Praesentior est, qui se animis inserit, quam qui oculis protestatur. Plus enim est mente connecti, quam corpore copulari. Vos senatus cogendi concilii praesules habet, vobis coit: vobis conscientiam suam, non diis gentium praestat: vos liberis suis, non tamen fidei suae praesert. Haec est charitas expetenda, haec est charitas major imperio, si fides tuta sit, quae servat imperium. Sed fortasse aliquem moveat ita fidelissimum principem destitutum: proinde quasi meritorum pretium eaducis aestimetur praesentium. Quis enim sapiens non in orbe quodam atque circuitu locata humanarum rerum novit negotia; quia non eosdem semper successus habent, sed variant status, et mutant vices? Quem beatiorem Cnejo Pompejo Romana templa miserunt? At is cum tribus triumphis terrarum cinxisset orbem, pulsus acie, bello profugus, et sui terminis exul imperii, Canopei manu spadonis occubuit. Quem nobiliorem Cyro Persarum totius Orientis terrae regem dederunt? Is quoque cum principes potentissimos adversantes viciisset, victos reservasset, muliebribus armis fusus interiit. Et ille rex, qui superatos etiam concessus honore donaverat, execto capite, et intra utrem plenum crux, satiari jussus,